1.1793% --

陈桢

1.0457% --

其他

32

位自然人股东

7.452% 7.452%

福建众和股份有限公司

-- 18.9146%

合计

100% 100%

四、框架协议主要内容

I、与盈富泰克、世纪之舟签订的《框架协议》主要内容

（甲方指转让方盈富泰克、世纪之舟；乙方指受让方福建众和股份有限公

司）

（一）股权转让的数量、价格及付款安排：

1、转让方盈富泰克同意将所持有目标公司1258.2979万股股份（已缴足

出资额）按照4.5元/股，总计作价人民币伍仟陆佰陆拾贰万叁仟肆佰零伍元伍

角元整（￥56,623,405.5元）转让给受让方；转让方世纪之舟同意将所持有目

标公司3,376,608股股份（已缴足出资额）按照4.5元/股，总计作价人民币壹

仟伍佰壹拾玖万肆仟柒佰零叁拾陆圆整（RMB15,194,736.00元）转让给受

让方，受让方同意按此价格受让该股权。 受让方同意按此价格受让该等股权。

2、受让方向转让方支付股权转让款的安排为：

1）本协议生效之日起【7】个工作日内向盈富泰克支付第一期股权转让

款人民币贰仟捌佰叁拾壹万元（￥2831万元）；向世纪之舟支付第一期股权转

让款人民币柒佰陆拾万元（￥760万元）；

2）标的股份之股权变更登记之日起【7】个工作日内支付剩余的股权转

让款。

（二）转让方责任和义务主要条款

1、转让方应配合受让方委托的具有证券期货相关业务评估资格的资产评

[...]

1、 转让方张先云同意将所持有目标公司壹佰壹拾贰万柒仟柒佰

股股份（已缴足出资额）按照4.5元/股，总计作价人民币伍佰零柒万肆仟陆佰

伍拾元整（￥5,074,650元）转让给受让方；转让方陈桢同意将所持有目标公

司壹佰壹万股股份（已缴足出资额）按照4.5元/股，总计作价人民币肆佰伍拾

万元整 （￥4,500,000元）转让给受让方，受让方同意按此价格受让该等

股权。

2、受让方向转让方支付股权转让款的安排为：

1）本协议生效之日起【7】个工作日内支付张先云第一期股权转让款人

民币贰佰伍拾叁万柒仟叁佰贰拾伍元（￥2,537,325元），支付陈桢第一期股

权转让款人民币贰佰贰拾伍万元整（￥2,250,000元）。

2）标的股份之股权变更登记之日起【7】个工作日内，乙方按规定代扣甲

方股权转让之个人所得税后将剩余款项支付给甲方。

（二）、转让方的责任和义务

1、转让方保证向受让方提供应由转让方自身提供的相关工商变更全套文

件材料，并积极协助目标公司与受让方办理本次股权转让的工商变更手续。

2、甲方保证所转让给乙方的股权是甲方在标的公司的真实出资，是甲方

合法拥有的股权，甲方具有完全的处分权。该股权未被人民法院冻结、拍卖，没

有设置任何抵押、质押、担保或存在其他可能影响受让方利益的瑕疵，并且在